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Mobilne Targi Kielce

Już od 3 września wszyscy goście i klienci  Targów Kielce będą mogli korzystać z mobilnej
aplikacji. Stworzona na potrzeby kieleckiego ośrodka platforma, pozwala m.in. pobrać
program targów, zapoznać się z pełną oferta wystawców czy też zlokalizować samochód za
pomocą telefonu.
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Odwiedzający Targi Kielce poprzez wykorzystanie dostępnej na smartfony, iPhony i tablety aplikacji
mobilnej będą mogli w prosty sposób zapoznać się z ofertą wystawców, programem targów
i towarzyszących im konferencji. Mapa terenu targowego ułatwi szybką lokalizację wybranego
miejsca – stoiska, sali konferencyjnej czy parkingu. Dzięki funkcji, „zapisz lokalizację”, telefon
zaprowadzi nas prosto do samochodu czy  kawiarni a  wirtualna teczka umożliwi zbieranie
elektronicznych wersji materiałów informacyjnych (m.in. poprzez skanowanie fotokodu), co pozwoli
na uniknięcie dźwigania ulotek i folderów. Z kolei opcja networkingu oraz połączenia z mediami
społecznościowymi daje użytkownikom możliwość bezpośredniego przesyłania danych na swoje
konta na portalu Facebook  czy Twitter – Targi Kielce to miejsce, które kojarzone jest z dynamiką
i ciągłym rozwojem. Nasze działania zmierzają do umocnienia wizerunku firmy nowoczesnej, której
nieobce są innowacje i technologiczne nowinki. Klienci i goście Targów Kielce to ludzie biznesu,
przyzwyczajeni do wykorzystywania w pracy innowacyjnych rozwiązań  - i to dla ich wygody
i komfortu stworzona jest ta aplikacja - mówi dr Andrzej Mochoń, prezes Zarządu Targów Kielce.

 W początkowej fazie współpracy pomiędzy Targami Kielce a twórcą platformy- firmą EventB2B,
działaniem objęte zostaną wybrane imprezy – premiera aplikacji będzie mieć miejsce podczas XX
Międzynarodowego Salonu Przemysłu Obronnego, od 3 do 6 września.

Korzystanie z aplikacje jest bardzo proste. Można pobrać ją poprzez zeskanowanie załączonego
fotokodu smartfonem lub pobrać ją bezpłatnie z App Store lub sklepu Google Play.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html

